[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          24.04.2020г.
	                                  №     302

	г. Новокубанск

       О предоставлении сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
На основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года»  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года, срок подачи, которых предусмотрен нормативными правовыми актами Новокубанского городского поселения Новокубанского района до 1 августа 2020 года включительно.
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Мордик) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района и в печатном средстве массовой информации.
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.Е. Ворожко.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                         Р.Р. Кадыров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О предоставлении сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года»
Проект внесен и подготовлен:

Заместителем главы

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
      А.Е. Ворожко

Проект согласован:

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        О.А. Орешкина

Начальник отдела

имущественных и земельных отношений

администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                           Л.В. Еремина

Начальник отдела строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                   А.В. Синельников

Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                    Д.С. Васильчиков
Начальник отдела по жилищным вопросам

и капитальному ремонту МКД администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                        Н.С. Федораева

Главный специалист

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                          Е.В. Антонова